様式第１号（第３条）　　　　記　入　例

八街市学校給食用物資納入業者登録申請書

令和○○年○○月○○日

八街市教育委員会教育長　様

住所又は所在地　八街市八街へ１９９－１０６０

商号又は名称　　八街市学校給食センター

氏名又は代表者職氏名　　所長　八街　太郎

　　　　　　　　　　　　　電話番号              　043-444-1181

ＦＡＸ                  043-444-7069

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ      kyusyoku@city.yachimata.lg.jp

市が発注する学校給食用物資納入業者としての登録を希望するので、関係書

類を添えて申請します。

 １　営　業　区　分 本社・本店・支店・出張所・営業所・その他（　　　　　　　　）

 ２　事業開始年月日 平成　２　年　４　月　１０　日

 ３　学校納入経験年数 平成　２　年から（　　３０　　年　　　か月）

４　事業所の規模

（１）従業員数　　４１　人

 （２）輸送能力　　車両　６　台（うち冷蔵車　３　台・冷凍車　３　台）

 （３）店舗等　　　店舗　1,915　㎡、倉庫　　㎡、工場　　㎡

 （４）冷凍冷蔵設備　　　　冷蔵設備　20　㎡、冷凍設備　20　㎡

 （５）その他の特殊設備

 ５　主な納入先

（名称・所在地等）
八街市役所

 ６　従業員の健康管理 検診　　　年　１　回、検便　　　年　２４　回

７　納入可能物資

次のうち、納入が可能な物資に○をつけてください。

（　　　）野菜・果実　（　　　）食肉　（　　　）鶏卵　（　●　）調味料

（　●　）乾物・冷凍・冷蔵食品　（　　　）豆腐・こんにゃく類

（　●　）その他（　ゆで落花生　）

８　配送可能施設等

次のうち、配送が可能な施設に○をつけてください。

（　）八街市立小中学校　（●）八街市学校給食センター

 次のうち、既に配送を行っている施設があれば○をつけてください。

（　）八街市立小中学校　（●）八街市学校給食センター

添付書類

（１）保健所の食品営業許可書の写し

（２）食品衛生監視票の写し（製造加工業に限る。）

（３）その他（　　　　　　　　　　）

参考

９　配送時の温度管理

冷蔵又は冷凍が必要な物資の配送について該当するものに○をつけてくださ

い。

（　●　）冷蔵車又は冷凍車で配送

（　　　）クーラーボックス等を活用

（　　　）その他（　　　　　　　　　　）

１０　登録遵守事項

登録に当たって、次の事項を遵守すること。

１．申請要領に記載された学校給食の目的を十分に理解し、児童及び生徒の健

全な発育及び教育に果たす役割を深く認識し、納入すること。

２．申請要領に記載された給食用物資の納入・規格基準に基づき、学校等へ納

入すること。また、給食用物資が規格に反し、又は所定の品質を満たさな

い状況にある場合は、直ちに代替品を用意し、給食業務の円滑な運営に支

障のないよう最善の対応を行うこと。

３．給食用物資納入先である学校等の事情を考慮し、市が指定する日時、場所

及び方法で納入すること。

 納入物資区分 代表的な物資例

 １　野菜・果実 野菜・果実・芋類・きのこ類　など

 ２　食肉 精肉

 ３　鶏卵 鶏卵

 ４　調味料 砂糖・塩・酢・酒類

 ５　乾物・冷凍食品

冷蔵食品

魚介類・乾燥わかめ・かまぼこ・漬物・乾燥野菜

干し椎茸・小麦粉・大豆・乾麺・チーズ・ヨーグルト

缶詰・瓶詰食品・食用油・嗜好飲料　など

 ６　豆腐・こんにゃく類 豆腐・油揚げ・板こんにゃく　など